【重要なお知らせ】

新型コロナウイルス感染症発生に関する報告(令和 4年 7月 8日・第 1報)

令和 4 年 7 月 8 日、当院の歯科口腔外科スタッフ等４名から新型コロナウイルス

検査で陽性が判明しました。

現在、接触があったと思われるスタッフ等及び患者様に対し、新型コロナウイル

スに関する検査を実施しております。

そのため、歯科口腔外科の診療を感染の状況及び詳細が判明するまでの間、休診

と致します。

なお、その他の診療科の診療については、通常通りの診療を行っています。また、

今後の状況については当ホームページにて掲載していく予定です。

患者様には、大変ご迷惑をおかけしますが、当院の受診を予定されていた患者様

等に対し、ご迷惑をおかけすることに対し深くお詫びすると共に感染拡大防止に努

めておりますので、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

榛原総合病院 院長 森田 信敏